



34/2019

V Ostravě dne 19.10.2019

Úřad MOaP

Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor. DS
Došlo: 19.10.2019	Zpracovatel OSŘP	
Č.j. MOaP/075405/19	Ukl. znak 83.1 4/5	
Poč. listů: - 1 -	Příl.: - 0 -	

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o tyto informace:

1. Žádám o sdělení, zda Vaším správním orgánem bylo zrušen územní souhlas Statutárního města Ostravy, Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 7.5.2019, č.j. MOaP/033774/19/OSŘP1/Hr.
2. Pokud ano, žádám o zaslání rozhodnutí (v anonymizované podobě), kterým k jeho zrušení došlo.
3. Žádám o sdělení, zda bylo v přezkumném řízení zahájeném Vaším správním orgánem usnesením ze dne 25.6.2019, č.j. SMO/382756/19/ÚHAaSŘ/Svr vydáno rozhodnutí ve věci.
4. Pokud ano, žádám o zaslání tohoto rozhodnutí (v anonymizované podobě)

Děkuji

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
odbor stavebního řádu a přestupků

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/077387/19/OSŘP1/Hr

Sp. zn.: S-MOaP/075405/19

Č.:

Vyřizuje:

Telefon.:

E-mail:

Datum: 1.11.2019

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 19.10.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Ostrava (dále jen "InfZ"), s názvem „Žádost o sdělení informací“ (dále jen "Žádost").

Dle Žádosti požadujete sdělit následující informace:

- 1) *Žádám o sdělení, zda Vaším správním orgánem bylo zrušen územní souhlas Statutárního města Ostravy, Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 7.5.2019, č.j. MOaP/033774/19/OSŘP1/Hr.*
- 2) *Pokud ano, žádám o zaslání rozhodnutí (v anonymizované podobě), kterým k jeho zrušení došlo.*
- 3) *Žádám o sdělení, zda bylo v přezkumném řízení zahájeném Vaším správním orgánem usnesením ze dne 25.6.2019, č.j. SMO/382756/19/ÚHAaSR/Svr vydáno rozhodnutí ve věci.*
- 4) *Pokud ano, žádám o zaslání tohoto rozhodnutí (v anonymizované podobě)*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

- k bodu 1) výše uvedené Žádosti následující – ne.
- k bodu 2) výše uvedené Žádosti následující – ne viz bod 1).
- k bodu 3) výše uvedené Žádosti následující – Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nevedl přezkumné řízení.
- k bodu 4) výše uvedené Žádosti následující – ne viz bod 3).